
Vendulka Raisová
26.10.2020 13:25:10

SMLOUVA O VÝPŮJČCE Č. 02/2020

Smluvní strany

půjčitel:
Město Hoříce
zastoupené: starostou města Alešem Svobodou
se sídlem: nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
lČ 002 71 560
dále jen ,,půjčitel"

vypŮjčitel:
Centrum sociální pomoci a služeb o.p.s.
zastoupená: ředitelkou společnosti Danou Hynkovou
se sIdlem:Harmonie ll., Souběžná 1746, 500 12 Hradec Králové
lČ 259 99 044
dále jen .vypijjčitel" na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto smlouvu

ČI. I.
Předmět výpůjčky

1. půjčitel je výlučným vlastníkem nebytového prostoru - místnost kancelář číslo dveří 203 na
Odboru zdravotní a sociálni péče v 1. patře (ii. Nadzemní podlaží) v budově ,,B" Radnice
Hořice, č.p. 342, na pozemku stavební parcela č. 2, zastavěná plocha a nádvoří, nacházejici
se v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001
u Katastrálního úřadu pro Křá/ovéhradecký kra/: Katasů"á/n/ pracoviště Jičín.

2. půjčitel tímto předává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému využívárň k zabezpečení veřejně
prospěšných činnosti nás|edujÍcÍ majetek:

kancelář číslo dveří 203 na Odboru zdravotní a sociální péče v 1. patře (11. Nadzemní
podlaží) v budově ,,B" Radnice Hořice, č.p. 342
včetně součástí, přIsIušenshň a vybavení.

půjčitel seznámil vypůjčitele se stavem předmětu výpůjčky a prohlašuje, že nemá žádné právní
ani faktické vady. půjčitel tímto prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém
k řádnému užíváni a k účelu, ke kterému je půjčován.

ČI. It.
Účel nájmu

1. výše popsaný předmět výpůjčky půjčitel přenechává vypůjčiteli bezplatně za účelem
zajišťování veřejně prospěšných Činností - sÍt' manželských a rodinných poraden.

ČI. Ill.
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který byl ve
smlouvě dohodnut po celou dobu trvání smluvního vztahu.



2. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčk.y před poškozením nebo znĚčenÍm. V případě, že
vypůjčitel způsobí nemožnost používat předmět výpůjčky, je povinen tuÉo skutečnost" písemně
bez zbytečného odkladu půjčiteli oznámit. V takovém přípaáě je půjčitel oprávněn tuto smlouvu
okamžitě písemnou yýpověáí zrušit. "

3. Vypůjčitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou ve vypůjč'ených prostoráchi a které
neodpovídají běžnému užívání předmětu výpůjčky.

4. Vypůjčitel je povinen udržovat obvyklá bezpečriostní a protipcžámI opatřeni a dodržoval
obecně závazné předpisy na úseku bezpečnosti a protipožární ochrany,. vztahujíci se ke
způsobu užNání předmětu výpůjčky.

ČI. lV.
Doba trvání sMouvy a skončení výpůjčky

Tatcj smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3. měSríCů.

ČI. V.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem cibou smluvních strm.

ČI. VIm
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze písemnou formou --
č[$jclvanými dodatky za konsensu smluvních stran.

2. Ostatní práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny v této smlouvě, se
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je vyhotovena 've CiVOfj vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po,jednom.

4. Uzavření smlouvy q výpůjčce schválila rada města v souladu s § 102 zákona č., 128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění, na svém zasedání drie 26.10.2020. ,

V Hořicích dne 26.10.2020 v ,uíZ a,,, AMO

půjčitel '"' ""' "
Aleš svoboda
starosta

vypůjčitel
Dana Hynková
ředitelka

l

r' _


